
Grundläggande kurser Lärare Lärarens email Datum Tid sal Lärplattform
Dagkurser
Digital kompetens Paola Ramirez paola.ramirez@haninge.se 26 mars 08:30 517 Google Classroom
Engelska grund delkurs 1 Larissa Stock larissa.stock@haninge.se 19 mars 11:15 421 Google Classroom
Engelska grund delkurs 2 Larissa Stock larissa.stock@haninge.se 19 mars 9:00 421 Google Classroom
Engelska grund delkurs 3 Larissa Stock larissa.stock@haninge.se 19 mars 9:00 421 Google Classroom
Engelska grund delkurs 4 Eren Durak eren.durak@haninge.se 19 mars 12:15 423 Google Classroom
Matematik grund orienteringskurs Bengt Andersson bengt.andersson@haninge.se 19 mars 12:00 510 Google Classroom
Matematik grund - alla delkurser Bengt Andersson bengt.andersson@haninge.se 19 mars 12:00 510 Google Classroom
Studieteknik Soledad Shabo soledad.shabo@haninge.se 25 mars 8:30 508 Google Classroom
SVA grund delkurs 1 Soledad Shabo soledad.shabo@haninge.se 20 mars 12:30 507 Google Classroom

Sva grund delkurs 2  grupp 1 Nellie Lindqvist nellie.lindqvist@haninge.se 20 mars 13:00 aulan Google Classroom
Sva grund delkurs 2 grupp 2 Åsa Jälevik asa.jalevik@haninge.se 20 mars 13:00 aulan Google Classroom
Sva grund delkurs 3 Tamara Maisuradze tamar.maisuradze@haninge.se 19 mars 8:30 515 Google Classroom
Sva grund delkurs 4 Jeanette Karlberg jeanette.karlberg@haninge.se 19 mars 11:30 507 Google Classroom

Distanskurser

Engelska grund delkurs 1 distans Larissa Stock larissa.stock@haninge.se 20 mars 16:00 501 Google Classroom
Engelska grund delkurs 4 distans Eren Durak eren.durak@haninge.se 19 mars 17:10 515 Google Classroom
Matematik grund distans - alla delkurser Bengt Andersson bengt.andersson@haninge.se 20 mars 17:30 510 Google Classroom

SVA grund delkurs 1 distans Åsa Jälevik / Maria Pedram
asa.jalevik@haninge.se maria.
pedram@haninge.se 18 mars 16:00 512 Google Classroom

Sva grund delkurs 2 distans Nellie Lindqvist / Soledad Shabo
soledad.shabo@haninge.se     
nellie.lindqvist@haninge.se 20 mars 16:00 507 Google Classroom

Sva grund delkurs 3 distans Tamara Maisuradze tamar.maisuradze@haninge.se 20 mars 16:30 508 Google Classroom


